
 
 

UCHWAŁA NR 288/XLIII/2023 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 251/XXXVII/2022 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2023 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach bieżących i majątkowych, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w wydatkach majątkowych, jak w załączniku nr 2 i 4 do niniejszej uchwały; 

4) w wydatkach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa, jak w załączniku 
nr 8 do niniejszej uchwały; 

5) w wydatkach z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, jak w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 251/XXXVII/2022 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2023 rok z późn. zm. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 7661



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 288/XLIII/2023 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 6 października 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 811 518,67 0,00 75 373,20 6 886 891,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 665 955,00 0,00 75 373,20 1 741 328,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 665 955,00 0,00 75 373,20 1 741 328,20 
852   Pomoc społeczna 267 600,32 0,00 4 019,51 271 619,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 8 267,32 0,00 4 019,51 12 286,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

8 267,32 0,00 4 019,51 12 286,83 

bieżące razem
: 26 860 785,63 0,00 79 392,71 26 940 178,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7661



 
majątkowe 

majątkowe razem
: 6 920 354,52 0,00 0,00 6 920 354,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 33 781 140,15 0,00 79 392,71 33 860 532,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7661



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 288/XLIII/2023 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 6 października 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 255 592,09 144 192,09 144 192,09 0,00 144 192,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 400,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 263 592,09 144 192,09 144 192,09 0,00 144 192,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 400,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 400,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 80 400,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 929 527,83 1 519 767,30 1 275 767,30 43 340,00 1 232 427,30 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 409 760,53 6 409 760,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 929 527,83 1 519 767,30 1 275 767,30 43 340,00 1 232 427,30 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 409 760,53 6 409 760,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 404 027,83 994 267,30 994 267,30 43 340,00 950 927,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 409 760,53 6 409 760,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 404 027,83 994 267,30 994 267,30 43 340,00 950 927,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 409 760,53 6 409 760,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 427,30 66 427,30 66 427,30 0,00 66 427,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 51 427,30 51 427,30 51 427,30 0,00 51 427,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 786 774,00 616 774,00 392 494,00 41 910,00 350 584,00 20 000,00 204 280,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 121,04 10 121,04 10 121,04 0,00 10 121,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 796 895,04 626 895,04 402 615,04 41 910,00 360 705,04 20 000,00 204 280,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 564 302,00 414 302,00 374 302,00 41 910,00 332 392,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 121,04 10 121,04 10 121,04 0,00 10 121,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 574 423,04 424 423,04 384 423,04 41 910,00 342 513,04 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 121,04 1 121,04 1 121,04 0,00 1 121,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 9 121,04 9 121,04 9 121,04 0,00 9 121,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7661



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 634 247,69 8 634 247,69 8 333 205,69 6 594 617,98 1 738 587,71 0,00 301 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 757,29 -10 757,29 -10 757,29 -4 836,25 -5 921,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 009,45 85 009,45 22 009,45 4 809,45 17 200,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 708 499,85 8 708 499,85 8 344 457,85 6 594 591,18 1 749 866,67 0,00 364 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 411 406,28 4 411 406,28 4 243 216,28 3 621 611,19 621 605,09 0,00 168 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 007,75 -2 007,75 -2 007,75 -2 007,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 461,95 50 461,95 9 961,95 2 961,95 7 000,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 459 860,48 4 459 860,48 4 251 170,48 3 622 565,39 628 605,09 0,00 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 612 010,00 612 010,00 612 010,00 612 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 961,95 2 961,95 2 961,95 2 961,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 614 971,95 614 971,95 614 971,95 614 971,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 642,00 78 642,00 78 642,00 78 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 007,75 -2 007,75 -2 007,75 -2 007,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 76 634,25 76 634,25 76 634,25 76 634,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 157,09 16 157,09 16 157,09 0,00 16 157,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 157,09 18 157,09 18 157,09 0,00 18 157,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 229 386,00 3 229 386,00 3 136 455,00 2 282 847,07 853 607,93 0,00 92 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 749,54 -8 749,54 -8 749,54 -2 828,50 -5 921,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 547,50 34 547,50 12 047,50 1 847,50 10 200,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 3 255 183,96 3 255 183,96 3 139 752,96 2 281 866,07 857 886,89 0,00 115 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 930,00 324 930,00 324 930,00 324 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 847,50 1 847,50 1 847,50 1 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 326 777,50 326 777,50 326 777,50 326 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 275,00 47 275,00 47 275,00 47 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 428,50 -1 428,50 -1 428,50 -1 428,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 45 846,50 45 846,50 45 846,50 45 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 760,00 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 4 360,00 4 360,00 4 360,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7661



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 99 583,72 99 583,72 99 583,72 0,00 99 583,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 121,04 -5 121,04 -5 121,04 0,00 -5 121,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 94 462,68 94 462,68 94 462,68 0,00 94 462,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 971,21 70 971,21 70 971,21 0,00 70 971,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 81 171,21 81 171,21 81 171,21 0,00 81 171,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 479,31 230 479,31 228 079,31 61 160,00 166 919,31 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 231 479,31 231 479,31 229 079,31 61 160,00 167 919,31 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 
po zmianach 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 030 135,32 1 030 135,32 839 649,12 552 540,00 287 109,12 0,00 190 486,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 720,00 -10 720,00 -10 720,00 -10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 019,51 4 019,51 78,81 0,00 78,81 0,00 3 940,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 023 434,83 1 023 434,83 829 007,93 541 820,00 287 187,93 0,00 194 426,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 880,00 74 880,00 74 880,00 59 280,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 720,00 -10 720,00 -10 720,00 -10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 64 160,00 64 160,00 64 160,00 48 560,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 700,00 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7661



 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 767,32 8 767,32 649,12 0,00 649,12 0,00 8 118,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 019,51 4 019,51 78,81 0,00 78,81 0,00 3 940,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 12 786,83 12 786,83 727,93 0,00 727,93 0,00 12 058,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 118,20 8 118,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8 118,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 940,70 3 940,70 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 12 058,90 12 058,90 0,00 0,00 0,00 0,00 12 058,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149,12 149,12 149,12 0,00 149,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78,81 78,81 78,81 0,00 78,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 227,93 227,93 227,93 0,00 227,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 631 079,11 2 507 079,11 2 503 779,11 0,00 2 503 779,11 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 622 079,11 2 498 079,11 2 494 779,11 0,00 2 494 779,11 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 298,00 98 298,00 98 298,00 0,00 98 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 119 298,00 93 298,00 93 298,00 0,00 93 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 562 570,00 370 570,00 205 570,00 0,00 205 570,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 564 290,00 372 290,00 207 290,00 0,00 207 290,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 383 770,00 191 770,00 191 770,00 0,00 191 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 385 490,00 193 490,00 193 490,00 0,00 193 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 720,00 7 720,00 7 720,00 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7661



 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 148 822,06 27 984 

811,53 23 391 
732,64 12 872 

703,98 10 519 
028,66 1 078 300,00 2 764 490,54 288,35 0,00 750 000,00 8 164 010,53 8 164 010,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 477,29 -45 477,29 -45 477,29 -15 556,25 -29 921,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 870,00 116 870,00 49 929,30 4 809,45 45 119,85 0,00 66 940,70 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 228 214,77 28 056 

204,24 23 396 
184,65 12 861 

957,18 10 534 
227,47 1 078 300,00 2 831 431,24 288,35 0,00 750 000,00 8 172 010,53 8 172 010,53 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7661



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 288/XLIII/2023 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 6 października 2023 r. 

Zadania i wydatki inwestycyjne w 2023 roku 
w tym: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Rozdział Plan ogółem 
(przed zmianą) 

Plan ogółem (po 
zmianie) 

dochody własne jst/ 
współfinanowane 

KPO 
środki COVID-19 Fundusz sołecki 

środki pochodzące z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład 

1. Budowa wodociągu w gminie 
Kamienica Polska. 01043 67 400,00 zł 75 400,00 zł               8 000,00 zł              67 400,00 zł                                    -   zł                           -   zł  

2. 
Projekt kanalizacji: Zawada ul. 
Leśna, Kamienica Polska ul. 
Wspólna. 

01044 44 000,00 zł 44 000,00 zł             14 000,00 zł              30 000,00 zł    

3. 
Remont (modernizacja) drogi 
gminnej w Wanatach ul.Topolowa 
w Gminie Kamienica Polska. 

60016 2 958 000,00 zł 2 958 000,00 zł           203 000,00 zł                           -   zł                                    -   zł         2 755 000,00 zł  

4. 
Remont (modernizacja) drogi 
gminnej w Rudniku Wielkim ul. 
Gajowa w Gminie Kamienica 
Polska. 

60016 3 048 000,00 zł 3 048 000,00 zł           198 000,00 zł                           -   zł                                    -   zł         2 850 000,00 zł  

5. 
Remont drogi gminnej w 
miejscowości Zawada ul. 
Akacjowa. 

60016     137 832,93 zł      137 832,93 zł                           -   zł              90 572,40 zł                       47 260,53 zł                           -   zł  

6. Remont drogi gminnej w 
miejscowości Kamienica Polska. 60016     209 000,00 zł      209 000,00 zł            145 000,00 zł              64 000,00 zł                                    -   zł                           -   zł  

7. Wydatki inwestycyjne. 60016       56 927,60 zł        56 927,60 zł              56 927,60 zł                           -   zł                                    -   zł                           -   zł  

8. Zakup kontenera socjalnego. 70005       30 000,00 zł        30 000,00 zł              30 000,00 zł     

 
Wydatki inwestycyjne Gmina 
Kamienica Polska - sporządzenie 
projektu. 

70005         1 850,00 zł          1 850,00 zł                1 850,00 zł     

9. Dofinansowanie zakupu samochodu 
dla Policji. 75404 20 000,00 zł 20 000,00 zł             20 000,00 zł                           -   zł                                    -   zł                           -   zł  

10. Wydatki na zakupy inwestycyjne. 75412 150 000,00 zł 150 000,00 zł                          -   zł            150 000,00 zł                                    -   zł                           -   zł  
11. Dopłaty do modernizacji systemu 

ogrzewania. 90005 50 000,00 zł 50 000,00 zł             50 000,00 zł                           -   zł                                    -   zł                           -   zł  
12. Oświetlenie ul. Magazynowa. 90015 10 000,00 zł 10 000,00 zł             10 000,00 zł     
13. Dopłaty do usunięcia eternitu. 90026 6 000,00 zł 6 000,00 zł               6 000,00 zł                           -   zł                                    -   zł                           -   zł  
14. Remont (modernizacja) basenu w 

Kamienicy Polskiej przy ul. Marii 92601 1 192 000,00 zł 1 192 000,00 zł           292 000,00 zł                           -   zł                                    -   zł            900 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7661



Konopnickej 135A. 

15. 
Likwidacja barier 
architektonicznych "Budowa 
windy". 

75023 90 000,00 zł 90 000,00 zł             90 000,00 zł                           -   zł                                    -   zł                           -   zł  

16. 
Modernizacja oraz doposażenie 
publicznego placu zabaw w 
Osinach. 

90095 26 000,00 zł 26 000,00 zł               1 000,00 zł                           -   zł                       25 000,00 zł                           -   zł  

17. Utworzenie żłobka. 85516 35 000,00 zł 35 000,00 zł             35 000,00 zł                           -   zł                                    -   zł                           -   zł  
18. Oświetlenie ulic Gmina Kamienica 

Polska. 90015 32 000,00 zł 32 000,00 zł             32 000,00 zł                           -   zł                                    -   zł                           -   zł  
Ogółem: 8 164 010,53 zł 8 172 010,53 zł 1 192 777,60 zł 401 972,40 zł 72 260,53 zł 6 505 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7661



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 288/XLIII/2023 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 6 października 2023 r. 

SOŁECTWO KAMIENICA POLSKA 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja  Plan   Plan po zmienie 

1. Zakup urządzeń placu zabaw w Przedszkolu w 
Kamienicy Polskiej. 80104-4210              8 000,00 zł             8 000,00 zł  

2. 

Dofinansowanie uroczystości obchodów 
Jubileuszu 50-lecia działalności Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w 
Kamienicy Polskiej. 

92195-4300              5 000,00 zł             5 000,00 zł  

3. 
Zakup monitora interaktywnego w Gminnym 
Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Kamienicy Polskiej. 

92605-4210              7 500,00 zł             7 500,00 zł  

4. 
Dofinansowanie Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kamienicy Polskiej na doposażenie "Zielonej 
czytelni". 

92116-4210              2 427,30 zł             2 427,30 zł  

5. 
Dofinansowanie Nowoczesnego Koła 
Gospodyń i Gospodarzy "Karolinki" na rozwój 
i doposażenie organizacji. 

92195-4210              1 500,00 zł             1 500,00 zł  

6. Dofinansowanie Ludowego Klubu Sportowego 
"LKS Kamienica Polska". 92605-4210              1 000,00 zł             1 000,00 zł  

7. 
Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego na 
terenie Muzeum Regionalnego w Kamienicy 
Polskiej. 

70005-4300              5 000,00 zł             5 000,00 zł  

8. 

Dofinansowanie Stowarzyszenia dla Rozwoju 
Gminy Kamienica Polska na współorganizację 
imprez integracyjnych na terenie Sołectwa 
Kamienica Polska. 

92195-4210              4 500,00 zł             4 500,00 zł  

9. Dofinansowanie na modernizację Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kamienicy Polskiej. 75412-4270            15 000,00 zł           15 000,00 zł  

10. Dofinansowanie Uczniowskiego Klubu 
Sportowego "Dwójka" na zakup sprzętu. 92605-4210              1 000,00 zł             1 000,00 zł  

SOŁECTWO KAMIENICA POLSKA OGÓŁEM:          50 927,30 zł         50 927,30 zł  

 

SOŁECTWO ZAWADA 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja  Plan   Plan po zmianie 

1. Remont drogi gminnej w miejscowości 
Zawada ul. Akacjowa. 60016-6050            47 260,53 zł           47 260,53 zł  

SOŁECTWO ZAWADA OGÓŁEM:          47 260,53 zł         47 260,53 zł  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7661



 

 

SOŁECTWO OSINY 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia 

Klasyfikacja  Plan   Plan po zmianie 

1. Modernizacja oraz doposażenie publicznego 
placu zabaw w Osinach. 90095-6060         25 000,00 zł          25 000,00 zł  

2. Utrzymanie drożności rowów melioracyjnych 
na terenie sołectwa Osiny. 60016-4300           5 000,00 zł                      -   zł  

3. Dofinansowanie działalności KEiR w Osinach 
(spotkania, wyjazdy integracyjne). 92195-4300           5 000,00 zł            5 000,00 zł  

4. Zakup wyposażenia Świetlicy Środowiskowej w 
Osinach. 92109-4210           2 500,00 zł            2 500,00 zł  

5. Zakup wyposażenia Biblioteki w Osinach. 92116-4210           2 500,00 zł            2 500,00 zł  

6.  Zagospodarowanie publicznego terenu wokół 
budynku gminnego w Osinach. 90004-4210           4 000,00 zł                      -   zł  

7. Zakup i montaż ogrodzenia OSP Osiny. 75412-4210           4 000,00 zł            4 000,00 zł  

8. Dofinansowanie działalności LKS Kamienica 
Polska. 92605-4300           1 705,04 zł            1 705,04 zł  

9. Montaż ogrodzenia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Osinach. 75412-4300                      -   zł           9 000,00 zł  

SOŁECTWO OSINY OGÓŁEM:         49 705,04 zł         49 705,04 zł  

 

SOŁECTWO WANATY 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja  Plan   Plan po zmianie 

1. Zakup domku na plac zabaw dla dzieci w 
Wanatach. 90095-4210         12 500,00 zł                      -   zł  

2. Doposażenie placu zabaw dla dzieci w 
Wanatach. 90095-4210                      -   zł         12 500,00 zł  

3. Wykonanie oświetlenia na ul. Złote Dęby w 
Wanatach. 90015-4300           5 000,00 zł                      -   zł  

4. Wykonanie oświetlenia na placu zabaw w 
Wanatach przy ul. Spokojnej. 90015-4300                      -   zł           5 000,00 zł  

5. Doposażenie świetlicy w Wanatach. 92109-4210         10 500,00 zł         10 500,00 zł  
6. Zakup ogrodzenia przy OSP w Wanatach. 75412-4210         10 000,00 zł         10 000,00 zł  

7. Organizacja wycieczki integracyjnej 
mieszkańców w Wanatach. 92195-4300           4 829,86 zł                      -   zł  

8. Organizacja imprezy integracyjnej 
mieszkańców Wanat. 92195-4300                      -   zł           4 829,86 zł  

SOŁECTWO WANATY OGÓŁEM:         42 829,86 zł         42 829,86 zł  

 

SOŁECTWO RUDNIK WIELKI 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja  Plan   Plan po zmianie 

1. Zakup TOI TOI na plac przy przedszkolu. 90095-4210           4 500,00 zł            4 500,00 zł  
2. Zakup siatki i słupków ogrodzeniowych. 90095-4210           2 500,00 zł            2 500,00 zł  

3. Dofinansowanie zakupu zadaszenia nad 
piaskownicą. 90095-4210           3 000,00 zł            3 000,00 zł  

4. Dofinansowanie dla GOKSiR. 92605-4210           1 000,00 zł            1 000,00 zł  
5. Naprawa ul. Nowej. 60016-4210           8 000,00 zł            8 000,00 zł  
6. Dofinansowanie dla OSP Rudnik Wielki. 75412-4210           4 500,00 zł            4 500,00 zł  
7. Naprawa mostka na ul. Brzozowej. 60016-4270         10 000,00 zł          10 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7661



8. Naprawa ul. Brozowej i Strażackiej. 60016-4270         16 927,30 zł          16 927,30 zł  

9. Dofinanoswanie Koła Gospodyń i Gospodarzy 
Wiejskich "Karolinki" w Kamienicy Polskiej. 92195-4210              500,00 zł               500,00 zł  

SOŁECTWO RUDNIK WIELKI OGÓŁEM:         50 927,30 zł         50 927,30 zł  

 

SOŁECTWO ZAWISNA 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja  Plan   Plan po zmianie 

1. 
Poprawa bezpieczeństwa, estetyki, 
doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu w 
Zawisnej.  

80104-4210       23 905,33 zł         22 784,29 zł  

2. 
Dofinansowanie Ludowego Klubu Sportowego 
"Kamienica Polska" z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu do gry w piłkę nożną. 

92605-4210         1 000,00 zł             1 000,00 zł  

3. Dofinansowanie wymiany orynnowania na 
budynku OSP Zawisna.    75412-4270      11 392,00 zł           11 392,00 zł  

4. Zakup grilla na potrzeby OSP Zawisna.  75412-4210         2 000,00 zł             2 000,00 zł  

5. Zakup nagród dla Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej przy OSP Zawisna. 75412-4190                  -   zł           1 121,04 zł  

SOŁECTWO ZAWISNA OGÓŁEM:       38 297,33 zł         38 297,33 zł  

 

SOŁECTWO ROMANÓW 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia 

Klasyfikacja  Plan   Plan po zmienie 

1.  Zakup materiału drogowego. 60016-4210          2 000,00 zł           4 000,00 zł  

2.  Zakup tablicy inforamcyjnej i umieszczenie jej 
przy drodze między Podlesiem a Romanowem. 90095-4210          2 700,00 zł             2 700,00 zł  

3.  Wyremontowanie dojścia do przystanku 
PKS w Romanowie. 90095-4270          5 000,00 zł                      -   zł  

4.  
Zakup materiałów na remont chodnika 
przy drodze gminnej oraz na dojście do 
przystanku autobusowego. 

60016-4210                    -   zł         13 000,00 zł  

5.  Remont chodnika z prawej strony drogi w 
Romanowie. 60016-4270        10 000,00 zł                      -   zł  

6.  Zakup znaków drogowych. 60016-4210          1 000,00 zł             1 000,00 zł  

7.  Zagospodarowanie skwerku przy ławce 
solarnej. 90004-4210          3 689,61 zł             3 689,61 zł  

8.  Dofinansowanie OSP Kamienica Polska. 75412-4210          1 000,00 zł             1 000,00 zł  

9.  Dofinansowanie Przedszkola w Kamienicy 
Polskiej. 80104-4210          1 000,00 zł             1 000,00 zł  

10.  Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich w 
Kamienicy Polskiej "Karolinki". 92195-4210             500,00 zł                500,00 zł  

SOŁECTWO ROMANÓW OGÓŁEM:        26 889,61 zł         26 889,61 zł  

 

Podsumowanie ogółem:     306 836,97 zł       306 836,97 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7661



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 288/XLIII/2023 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 6 października 2023 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 
DOCHODY WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN (przed zmianą) PLAN (po zmianie) DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN (przed zmianą) PLAN (po zmianie) 

600 60016 6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 605 000,00 zł 5 605 000,00 zł 600 60016 6370 

Wydatki 
poniesione ze 

środków z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 605 000,00 zł 5 605 000,00 zł 

3100 Świadczenia 
społeczne 10 000,00 zł 10 000,00 zł 

4300 Zakup usług 
pozostałych 80,00 zł 80,00 zł 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 

przeciwdziałaniem 
COVID-19 

10 200,00 zł 10 200,00 zł 853 85395 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 120,00 zł 120,00 zł 

926 92601 6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

900 000,00 zł 900 000,00 zł 926 92601 6370 

Wydatki 
poniesione ze 

środków z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

900 000,00 zł 900 000,00 zł 

010 01043 6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
67 400,00 zł 67 400,00 zł 

4270 Zakup usług 
remontowych 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

010 01044 
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

30 000,00 zł 30 000,00 zł 

852 85295 2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 

przeciwdziałaniem 
COVID-19 

8 267,32 zł 12 286,83 zł 

600 60016 6050 Wydatki 
inwestycyjne 154 572,40 zł 154 572,40 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7661



jednostek 
budżetowych 

754 75412 6060 
Wydatki na zakup 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
150 000,00 zł 150 000,00 zł 

      3110 Świadczenia 
społeczne 8 118,20 zł 12 058,90 zł 

      
852 85295 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 149,12 zł 227,93 zł 

OGÓŁEM: 6 523 467,32 zł 6 527 486,83 zł OGÓŁEM: 7 025 439,72 zł 7 029 459,23 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7661


	UCHWAŁA NR 288/XLIII/2023 RADY GMINY KAMIENICA POLSKA z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 4
	Zalacznik 8
	Załącznik 12


		2023-10-13T07:44:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




